
                         

Uchwała  Nr XXIV/184/2013

Rady Gminy  w Sobolewie

z dnia  6 czerwca 2013 roku

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej  Gminy Sobolew

 na lata 2013 – 2018

Na podstawie art. 226, art. 227, art. 228, 230 b  i art. 231,332  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych ( Dz. U  Nr 157, poz. 1240 z póź. zm.) w związku  z art.122 ust.2 i 3 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych ( Dz. U Nr 157, 
poz. 1241 z póź. zm.) oraz art. 169 - 171   ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych 
(Dz. U. Nr 249, poz. 2104  z póź.  zm.) w związku z art.121 ust 8 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych .

Rada  Gminy w Sobolewie uchwala, co następuje:

§ 1

1. W związku ze zmianami w budżecie gminy dokonanymi Uchwałą Rady Gminy  Nr XXIV/183/2013 

z dnia  6 czerwca  2013 r.  wprowadza się zmiany w WPF Gminy Sobolew na lata 2013 - 2018 

polegające na zwiększeniu:

-  dochodów ogółem do kwoty         21 673 547,93 zł

   w tym:    dochodów bieżących do kwoty    21 431 816,93 zł

                  dochodów majątkowych   do kwoty             241 731,00 zł

-   wydatki ogółem  do kwoty          23 396 691,93 zł

     w tym:   wydatków bieżących   do kwoty           19 216 307,93 zł

                   wydatków majątkowych  do kwoty           4 180 384,00 zł

- zmniejszeniu  deficytu do kwoty   1 723 144,00 zł,  który zostanie pokryty przychodami z tytułu 

zaciągniętych  pożyczek   w kwocie   1 723 144,00 zł

2. Aktualną treść WPF przedstawia załącznik Nr 1  do niniejszej  uchwały.

  

        § 2 

1.Wykaz przedsięwzięć do WPF  ulega zmianie. 

2. Aktualną treść  przedstawia załącznik Nr 2  do niniejszej  uchwały.

§ 3

1



Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie  z  dniem  podjęcia.

  Przewodniczący Rady

/-/  Leszek Dariusz Urawski

2


